no Sistema de Escrituração Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e
Trabalhistas (eSocial), conforme o Decreto nº 8.373, de 11 de dezembro de 2014.

3. ANÁLISE DA PROPOSTA

3.1. A empresa POPMED Medicina e Saúde Ltda., inscrita no CNPJ sob nº
30.862.228/0001-51, apresentou Proposta Comercial, no valor total de R$ 9.350,00
(nove mil, trezentos e cinquenta reais), para o período de 12 (doze) meses.

3.2. A proposta atende integralmente às especificações técnicas constantes do Termo
de Referência (SISLOG 287681), conforme documentação (SISLOG 295056; 294916). 

4. CONCLUSÃO

Diante da análise técnica realizada, manifestamos favoravelmente à proposta